S. ba - - tur re - - qui - es. Ae - -
A. re - qui - es. Ae - gyp - to de - di - mus ma - -
T. ba - - tur re - - qui - es. Ae - gyp - to de -
B. sis non da - ba - tur re - qui - es.

S. gyp - to de - di - mus ma - num, et As - sy - - ri - is,
A. et As - sy - - ri - is, et As - sy - - ri - is,
T. num, et As - sy - - ri - is, ut
B. di - mus ma - num, et As - sy - - ri - is, ut sa - tu -
Ae - gyp - to de - di - mus ma - num, et As - sy - - ri - is,

S. ut sa - tu - re - mur pa - - ne. unis.
A. sa - tu - re - - mur pa - ne. Pa - - tres
T. re - - - mur pa - ne. Pa - - tres no - stri pec - ca - ve - -
B. ut sa - tu - re - - mur pa - - ne. Pa - - tres no -

S. unis. Pa - - tres no - stri pec - ca - ve - runt, et non, et non
A. no - stri pec - ca - ve - runt, et non, et non
T. runt, et non sunt, et non sunt,
B. stri pec - ca - ve - runt, et non sunt, et non sunt,

S. sunt. unis.

A. sunt: et nos i-ni-qui-ta - tes e-o-rum por-ta-vi-mus.

T. et non sunt, non sunt. Ser - -

B. et non sunt, non sunt.

S. unis. Ser - - vi no - stri do - - mi - na - ti

A. - - - - -

T. vi no - stri do-mi-na - - ti sunt: non

B. unis. Ser - vi no - stri do-mi-na - - ti sunt: non fu - it qui red -

S. sunt: de ma - - nu e - o - rum.

A. qui red - i - me-ret de ma - nu e - o - rum.

T. fu - it qui red - i - me-ret. In a - ni - ma - bus

B. i - me - ret de ma - - nu e - o - rum.

S. - - - - -

A. - - - - -

T. no - stris af - fer - e - ba - mus pa - nem no - - - bis,

B. In a - ni - ma - - bus no - stris af - fer - e - ba - - mus pa - - nem

S. bus no - - stris af - fe - re - ba - mus pa - nem no - - bis.
A. af - fe - re - ba - mus pa - nem no - - bis.
T. unis. a fa - ci - e gla - di - i in de - ser - to.
B. no - bis, a fa - ci - e gla - di - i in de - ser -

S. Pel - lis no - stra, qua - - si cli - ba - nus,
A. Pel - lis no - stra, qua - si cli - ba - nus, ex - u - - sta est
T. Pel - lis no - stra, qua - si cli - ba - nus,
B. - to. Pel - lis no - stra, qua - - si cli - ba -

S. ex - u - sta est a fa - ci - e tem - pe - sta - tum fa - mis.
A. a fa - ci - e tem - pe - sta - tum.
T. ex - u - - sta est a fa - ci - e tem - pe - sta - tum.
B. nus, ex - u - sta est a fa - ci - e tem - pe - sta - tum fa - mis.

S. Mu - li - e - res in Si - on hu - mi - li - a - ve - runt,
A. Mu - li - e - res in Si - on
T. unis. Mu - li - e - res in Si - on
B. Mu - li - e - res in

S. et vir - gi - nes in ci - vi - ta -
A. - - - - -
T. hu - mi - li - a - ve - runt in
B. hu - mi - li - a - ve - runt, et vir - gi - nes
Si - on hu - mi - li - a - ve - runt